伊藤忠エネクス株式会社

平成 26 年 5 月 27 日

各 位

会 社 名 伊藤忠エネクス株式会社

代表者名 代表取締役社長 岡田 賢二

（コード：8133 東証第１部）

問合せ先 調査広報部長  髙嶋 正次

（TEL：03-6327-8003）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 5 月 15 日開催の取締役会において、以下のとおり、役員の異動について決議い

たしましたので、お知らせいたします。

― 記 ―

＜平成 26年 5月 27 日付＞

【役員異動】

氏  名 新  職 旧  職

堤
つつみ

 浩二
こ う じ

取締役（兼）常務執行役員

カーライフ事業本部長

(兼) 大阪カーライフグループ㈱取締役会長

(兼) 日産大阪販売㈱取締役会長

取締役（兼）常務執行役員

カーライフ事業本部長

高坂
たかさか

 正彦
まさひこ

常務執行役員

電力・ユーティリティ事業本部長

(兼) 大阪カーライフグループ㈱取締役

(兼) 日産大阪販売㈱取締役

常務執行役員

電力・ユーティリティ事業本部長

【本件に関するお問合せ先】

伊藤忠エネクス株式会社 調査広報部／青柳

TEL：03-6327-8003

以 上